2

[image: image2.png]

ДУМА ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

Р Е Ш Е Н И Е

Об утверждении ключевых показателей эффективности деятельности главы города Нефтеюганска и инвестиционного уполномоченного муниципального образования город Нефтеюганск
Принято Думой города

29 ноября 2023 года

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ                          «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение пункта 1.3 Протокола № 88/64 от 04.10.2023 совместного заседания Совета при Правительстве Ханты-Мансийского автономного округа – Югры по вопросам развития инвестиционной деятельности в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре и Совета по развитию малого и среднего предпринимательства в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре, пункта 11 Приложения 2 к Протоколу, руководствуясь Уставом города Нефтеюганска, заслушав решение комиссии по экономическому развитию и вопросам местного самоуправления, Дума города решила:

1. Утвердить ключевые показатели эффективности деятельности главы города Нефтеюганска и инвестиционного уполномоченного муниципального образования город Нефтеюганск согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.
3. Решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Думы города

    М.М.Миннигулов

29 ноября 2023 года
№ 443-VII
Приложение                                                                                            к решению Думы города

от 29 ноября 2023 года №443-VII
Ключевые показатели
эффективности деятельности главы города Нефтеюганска и инвестиционного уполномоченного муниципального образования город Нефтеюганск
К ключевым показателям эффективности деятельности главы города Нефтеюганска и инвестиционного уполномоченного муниципального образования город Нефтеюганск относятся:

1.Количество инвестиционных проектов, реализованных на территории муниципального образования в течение трех лет, предшествующих текущему году (ед.);

2.Количество инвестиционных проектов, реализуемых и планируемых к реализации на территории муниципального образования в текущем году (ед.);

3.Объем инвестиций, направленных на реализацию инвестиционных проектов на территории муниципального образования в течение трех лет, предшествующих текущему году, в расчете на 1 жителя (руб.).

[image: image1]